
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 22170016 Administrace veřejné 
zakázky „Zajištění dopravní obslužnosti MAD na území města Třebíče a vybraných 
okolních obcí, konaného dne 10.08.2022 na MěÚ v Třebíči. 
 
Komise ve složení: 
členové komise: Mgr. Pavel Pacal, Vladimír Malý, Ing. Aleš Kratina, Mgr. Julie Dolejší, 

Ing. Hana Máchalová, Petr Dokulil 
omluveni:  
 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 10 nabídek doručených prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 
 

Poř. 
č. 

Účastník 
Datum 

doručení 

Úplnost 
nabídky/splnění 

požadavků 
zadavatele 

Nabídková 
cena v Kč 
vč. DPH  

Pořadí 

1. 

Advokátní kancelář 
AGM partners s. r. o. 
Anenská 58/26, Staré 
Brno, 602 00 Brno 
IČ 09381287 

29.07.2022 
16:38:38 

ANO 484.000,00 8. 

2. 

LAWYA tender, s. r. o. 
Březinova 746/29, 
Žabovřesky, 
616 00 Brno 
IČ 03584607 

02.08.2022 
17:28.06 

ANO 180.290,00 1. 

3. 

TENDERA partners, 
s. r. o. 
Syrovice 424, 
664 67 Syrovice 
IČ 08668477 

03.08.2022 
08:26:22 

ANO 238.612,00 3. 

4. 

PT Advisory & 

Consulting s. r. o. 
Jihlavská 731/38, 
Bosonohy, 642 00 Brno 
IČ 07516002 

03.08.2022 
15.20:51 

NE 
124.900,00 

(neplátce 
DPH) 

-- 

5. 

Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, 
s. r. o. 
Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, 
613 00 Brno 
IČ 28360125 

03.08.2022 
16:36:09 

ANO 435.600,00 7. 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

6. 

HVH LEGAL advokátní 
kancelář s. r. o. 
Korunní 1302/88, 
Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČ 25702599 

03.08.2022 
16:53:23 

ANO 235.829,00 2. 

7. 

TOMEČKA Advokátní 
kancelář 
Jana Babáka 2733/11, 
612 00 Brno 
IČ 13992295 

03.08.2022 
19:15:33 

ANO 334.078,58 5. 

8. 

MT Legal s. r. o., 
advokátní kancelář 
Jana Babáka 2733/11, 
Královo Pole, 
612 00 Brno 
IČ 28305043 

03.08.2022 
19:34:53 

ANO 344.850,00 6. 

9. 

ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář 
s. r. o. 
Na Pankráci 1683/127, 
Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ 28468414 

04.08.2022 
09:01:51 

ANO 302.500,00 4. 

10. 

KVB advokátní 
kancelář s. r. o. 
Teplého 2786, Zelené 
Předměstí, 
530 02 Pardubice 
IČ 01460412 

04.08.2022 
09:20:42 

NE 484.000,00 -- 

 

Hodnotící komise nabídky účastníků postupně posoudila v pořadí, v jakém byly doručeny 
zadavateli, z hlediska úplnosti a splnění požadavků stanovených zadavatelem ve výzvě 
k podání nabídek. 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídky účastníků: 

- č. 4 PT Advisory & Consulting s. r. o., Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno, 

IČ 07516002, nesplňuje podmínky definované ve výzvě k podání nabídek ze dne 25.07.2022. 
V nabídce doložená reference nesplňuje podmínky dle článku 5, písm. d) výzvy (jedná se o 
rámcovou dohodu uzavřenou na 24 měsíců s předpokládanou hodnotou 40.112.000,00 Kč bez 
DPH, předpokládaná hodnota je tedy nižší než 30 mil. Kč bez DPH/rok). 

- č. 10 KVB advokátní kancelář s. r. o., Teplého 2786, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
IČ 01460412, nesplňuje podmínky definované ve výzvě k podání nabídek ze dne 25.07.2022. 
V nabídce nejsou doloženy reference dle článku 5, písm. d) výzvy. 

V textu výzvy k podání nabídek je uvedeno, že nabídky účastníků, které nebudou obsahovat 
všechny náležitosti dle této výzvy, zadavatel vyřadí a již je nebude dále hodnotit. Hodnotící 
komise proto rozhodla tyto nabídky v souladu s textem výzvy k podání nabídek vyřadit a dále 
nehodnotit.  

Ostatní nabídky jsou úplné, splňují požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání 
nabídek a mohou být zařazeny do hodnocení. 



 
 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla v souladu s textem výzvy k podání nabídek nejnižší 
nabídková cena. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč vč. daně 
z přidané hodnoty. Na základě tohoto hodnotícího kritéria hodnotící komise doporučuje radě 
města vybrat jako nejvýhodnější nabídku účastníka č. 2 LAWYA tender, s. r. o., Březinova 
746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 03584607, a s vybraným účastníkem uzavřít příkazní 
smlouvu na realizaci veřejné zakázky Administrace veřejné zakázky „Zajištění dopravní 
obslužnosti MAD na území města Třebíče a vybraných okolních obcí“. 
 
 
 
Podpisy členů komise 
 

Jméno, příjmení Podpis 

Mgr. Pavel Pacal  

Vladimír Malý  

Ing. Aleš Kratina  

Mgr. Julie Dolejší  

Ing. Hana Máchalová  

Petr Dokulil  

 

Příloha: č. 1 Čestná prohlášení členů komise 


